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Q @ Cadaqués - Roses - Figueres (per Castellé d’'Empuries) | Roses - Figueres (per Pau, Vilajuiga, Peralada)

01/09/2023 - 30/06/2024 @D [ €6 [ €6 [ €6 [ €6 [ €6 [ €6

= Cadaqués (estacio) - - 0645 - - - - - = - 10.00 10.30 - - - - - - - - - - - 15,00 - 1530% - - - - - - - 18.00 - - - - - -
I— Roses, Gran Via Pau Casals - - 0713 - - - - - - - 10.28 10.58 - - - - - - - - - - - 1528 - 1558 - - - - - - - 1828 - - - - - -
I— Roses (estacio) 07.00 07.15 07.15 07.45 08.00 08.30 09.00 09.15 10.00 10.00 10.30 11.00 10.45 11.15 11.30 11.45 12.30 12.30 13.15 13.30 13.30 14.45 15.15 15.30 15.45 16.00* 16.15 16.30 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.15 20.00 20.00 21.00 21.15
'— Roses (Ciutadella) - - 0718 0748 - 0833 - - 10.03 - 10.33 11.03 1048 - 11.33 11.48 12.33 12.33 - 13.33 13.33 1448 - 1533 1548 - 16.18 16.33 - - 17331748 - 1833 - - 20.08 20.03 21.03 -
'— Santa Margarida - - 07200750 - 0835 - - 10.05 - 10.3511.05 1050 - 11.35 11.50 12.35 1235 - 13.35 13.35 1450 - 15351550 - 16.20 16.35 - - 17351750 - 1835 - - 20.05 20.05 21.05 -
b= Empuriabrava (centre) - - - 0805 - - - - 1020 - - - - - - - - 1250 - - 1350 - - - - - - 1650 - - 1750 - - - - - - 20202120 -
I— Empuriabrava (cruilla) - - 07250815 - 0840 - - 1030 - 10.40 11.10 10.55 - 11.40 11.55 12.40 13.00 - 13.40 14.00 1455 - 1540 1555 - 16.25 17.00 - - 18.00 1755 - 1840 - - 20.10 20.30 21.30 -
I— Castelléd d'Empuries - - 07300820 - 0845 - - 1035 - 1045 11.1511.00 - 11.4512.00 12.45 13.05 - 13.4514.05 1500 - 15.4516.00 - 16.30 17.05 - - 18.0518.00 - 1845 - - 20.15 20.35 2135 -
I— Vilasacra - - 07350825 - 0850 - - 1040 - 1050 11.20 11.05 - 11.50 12.05 12.50 13.10 - 13.50 14.10 15.05 - 1550 16.05 - 16.35 17.10 - - 18.10 1805 - 1850 - - 20.20 20.40 21.40 -
I—Vilotenim - - 0740 0830 - 0855 - - 1045 - 1055 11251110 - 11.5512.10 1255 13.15 - 135514151510 - 155516.10 - 16.40 17.15 - - 18151810 - 1855 - - 20.25 2045 21.45 -
I— Marca de I'Ham - - 0742 0832 - 0857 - - 1047 - 1057 1127 1112 - 1157 1212 1257 13.17 - 13,57 1417 1512 - 1557 16.12 - 16.42 1717 - - 1817 1812 - 1857 - - 20.27 20.47 21.47 -
I— Roses (Mas Matas) - 0747 - - - - - 0917 - - - - - M7 - - - - 1317 - - - 1517 - - - - - - A7aA7 - - - - - 1917 - - - 2117
I— Roses (Aquabrava) - 0720 - - = - - 0920 - = - - - 1120 - - - - 1320 - - - 1520 - - - - - - 1720 - - - - - 1920 - - - 21.20
'— Palau-Saverdera - 0725 - - - - - 0925 - - - - - 1125 - - - - 1325 - - - 1525 - - - - - - 1725 - - - - - 1925 - - - 21.25
'— Pau - 0728 - - = - - 0928 - = - - - 1128 - - - - 1328 - - - 1528 - - - - - - 1728 - - - - - 1928 - - - 21.28
I— Vilajuiga - 0730 - - - - - 0930 - - - - - 1130 - - - - 1330 - - - 1530 - - - - - - 1730 - - - - - 1930 - - - 21.30
'— Pedret i Marza (cruilla) - 0735 - - = - - 0935 - = - - - 1135 - = - - 1335 - - - 1535 - - - - - - 1735 - - - - - 1935 - - - 2135
I— Peralada - 0738 - - - - - 0938 - - - - - 1138 - - - - 1338 - - - 1538 - - - - - - 1738 - - - - - 19.38 - - - 2138
I— Marca de 'Ham - 0742 - - = - - 0942 - = - - - 1142 - = - - 1342 - - - 1542 - - - - - - 1742 - - - - - 1942 - - - 2142

e Figueres (estacio) 07.25 07.45 07.45 08.35 08.25 09.00 09.25 09.45 10.50 10.25 11.00 11.30 11.15 11.45 12.00 12.15 13.00 13.20 13.45 14.00 14.20 15.15 15.45 16.00 16.15 - 16.45 17.20 17.25 17.45 18.20 18.15 18.25 19.00 19.25 19.45 20.30 20.50 21.50 21.45

L] y v Ve . [ ] . . oo
@ Figueres - Roses - Cadaqueés (per Castelld d'Empuries) | Figueres - Roses (per Peraladaq, Vilajuiga, Pau)

01/09/2023 - 30/06/2024 a [ €6 [ €6 [ €64 L e6 J €6 [ €64

== Figueres (estacio) 06.30 06.45 07.30 07.45 08.15 08.30 08.45 09.00 09.30 10.00 10.30 10.45 11.00 11.30 11.30 12.30 12.45 13.30 13.30 13.45 - 14.30 14.30 14.45 15.30 15.30 16.15 16.30 16.30 16.45 17.00 17.30 18.30 18.45 19.00 19.30 20.00 20.30 20.45
k= Marca de I'Ham 06.33 - - 07.48 08.18 - - 09.03 - 1003 - - 11.03 11.33 11.33 12.33 - 13.33 13.33 1348 - 1433 1433 - 1533 1533 16.18 16.33 1633 - 17.03 - - - 1903 - 20.03 2033 -
fe= Vilatenim 06.35 - - 0750 0820 - - 0905 - 1005 - - 11.05 11.35 11.35 1235 - 13.35 13.35 1350 - 1435 1435 - 1535 1535 16.20 16.35 1635 - 17.05 - - - 1905 - 20052035 -
I— Vilasacra 06.40 - - 0755 0825 - - 0910 - 1010 - - 1110 11.40 1140 1240 - 13.40 13.40 1855 - 14.40 1440 - 1540 15.40 16.25 16.40 1640 - 17.10 - - - 1910 - 20.10 20.40 -
I— Castelld dEmpuries 06.45 - - 08.00 08.30 - - 0915 - 1015 - - 11.15 1145 1145 1245 - 1345 1345 14.00 - 1445 1445 - 15.45 1545 16.30 16.45 16.45 - 1715 - - - 19.15 - 20.15 2045 -
I— Empuriabrava (cruilla) 06.50 - - 08.05 0835 - - 0920 - 1020 - - 1120 11.50 11.50 1250 - 13.50 13.50 14.05 - 1450 1450 - 1550 15.50 16.35 16.50 16.50 - 17.20 - - - 1920 - 20.20 2050 -
I— Empuriabrava (centre) 07.00 - = - - - - 0930 - - = - - - 1200 - - - - - - - 15.00 - - 16.00 - - - - - - - - 1930 - 2030 - -
I— Santa Margarida 0715 - - 08.10 08.40 - - 0945 - 1025 - - 1125 1155 12.15 1255 - 13,55 13.55 1410 - 1455 1515 - 1555 16.15 16.40 16.55 16,55 - 1725 - - - 1945 - 2045 2055 -
I— Roses (Ciutadella) 0717 - - 0812 08.42 - - 0947 - 1027 - - 11.27 1157 12147 1257 - 1357 1357 1412 - 1457 1517 - 15.57 16.17 16.42 16.57 16,57 - 1727 - - - 1947 - 2047 20.57 -
I— Marca de I'Ham - 0648 - - - - 0848 - - - - 1048 - - - - 1248 - - - - - - 1448 - - - - - 16.48 - - - 1848 - - - - 20.48
I— Peralada - 06.52 - - - - 0852 - = - - 1052 - - - - 1252 - - = - - - 1452 - = - - - 1652 - = - 1852 - = - - 20.52
I— Pedret i Marza (cruilla) - 0655 - - - - 0855 - - - - 1055 - - - - 1255 - - - - - - 1455 - - - - - 1655 - - - 1855 - - - - 20.55
I— Vilajuiga - 07.00 - - - - 09.00 - = - - 11.00 - - - - 13.00 - - = - - - 15.00 - = - - - 17.00 - - - 19.00 - - - - 21.00
I— Pau - 07.02 - - - - 09.02 - - - - 11.02 - - - - 13.02 - - - - - - 15.02 - - - - - 17.02 - - - 19.02 - - - - 21.02
I— Palau-Saverdera - 0705 - - - - 09.05 - = - - 11.05 - - - - 13.05 - - = = - - 15.05 - - - - - 17.05 - - - 19.05 - - - - 21.05
I— Roses (Aquabrava) - 0710 - - - - 09.10 - - - - 1110 - - - - 1310 - - - - - - 1510 - - - - - 1710 - - - 1910 - - - - 2110
I— Roses (Mas Matas) - 07183 - - - - 09.18 - = - - 1113 - - - - 13183 - - - - - - 1513 - - - - - 1713 - - - 1918 - = - - 2113
I— Roses (estacio) 07.20 07.15 07.55 08.15 08.45 08.55 09.15 09.50 09.55 10.30 10.55 11.15 11.30 12.00 12.20 13.00 13.15 14.00 14.00 14.15 15.00* 15.00 15.20 15.15 16.00 16.20 16.45 17.00 17.00 17.15 17.30 17.55 18.55 19.15 19.50 19.55 20.50 21.00 21.15
I— Roses, Gran Via Pau Casals - - - - 0847 - - - - - - - - - - - - - 14.02 1417 15.02* - - - - - 16.17 17.02 - - - - - - - - - 21.02 -

e Cadaqués (estacio) - - - - 09.15 - - - - - - - - - - - - - 14.30 14.4515.30* - - - - - 17151730 - - - - - - - - - 2130 -

*Només dies lectius / Solo dias lectivos / Only school days
No s‘admeten passatgers origen Roses (Estacié) amb desti Roses (Ciutadella) i viceversa. / No se admiten pasajeros origen Roses (Estacic) con destino Roses (Ciutadella) y viceversa. / Are not admitted passengers origin Roses (Estacio) by target Roses (Ciutadella) and back.
No s‘admeten passatgers origen Figueres, Marca de I'Ham amb desti Peralada i viceversa. / No se admiten pasajeros origen Figueres, Marca de I'Ham con destino Peralada y viceversa. / Are not admitted passengers origin Figueres, Marca de I'Ham by target Peralada and back.

Diaris - de dilluns a diumenge ( N (
Diario - de lunes a domingo El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. Horaris i compra
Daily service from Monday to Sunday L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris.

. . ) Horarios y compra | Online tickets
Feiners - de dilluns a divendres

. El cumplimiento de este horario estd supeditado a las condiciones del trdfico.
Laborables - de lunes a viernes
Working days from Monday to Friday La empresa se reserva el derecho a modiificar los horarios. www.sarfa.es I T.900 360 000 h .
. . Q HIGIENITZACIO
Dissabtes, diumenges i festius The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. @ @Mqventlsmﬁ? @MoventisBus i . I CONTROL
Sdbados, domingos y festivos The company retairs the right to modify shedules. Moventis APP b & AR Protocol
Saturday, Sunday and bank holidays — \_ ) U Certificat




